2

[image: image1.png]PR\ NS NN NN NN S ———
r 4

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.01.2021
	№
	245

Об утверждении перечня земель и (или) земельных участков для предоставления многодетным семьям в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Законом Московской области  от 14.11.2013 №134/2013-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Законом Московской области от 07.09.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Ленинского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Перечень земель и (или) земельных участков для предоставления бесплатно в общую долевую собственность членам многодетных семей, состоящим на учете в администрации Ленинского городского округа, в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области» (Прилагается).
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа Московской области.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ленинского городского округа Гравина А.А.
Глава Ленинского
городского округа                                                                                           А.П. Спасский
Разослать: в дело-2 экз., управлению земельно-имущественных отношений-2 экз.
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ленинского городского округа

Московской области

от 29.01.2021 № 245
ПЕРЕЧЕНЬ
земель и (или) земельных участков для предоставления бесплатно в общую долевую собственность членам многодетных семей, состоящим на учете в администрации Ленинского городского округа, в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»

	№ п/п
	Местоположение земель и (или) земельных участков
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1.
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1190 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Московская область, Коломенский район, с. Федосьино, ул. Зеленая, д. 11
	1000
	50:34:0050401:735

	2.
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1190 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Московская область, Коломенский район, с. Федосьино, ул. Зеленая, д. 11
	1000
	50:34:0050401:736

	3.
	Московская область, Каширский район, с/п Знаменское
	1000
	50:37:0050406:838

	4.
	Московская область, Каширский район,  с/п Знаменское
	1000
	50:37:0050406:846

	5.
	Московская область, Каширский район, с/п Знаменское
	1000
	50:37:0050406:850

	6.
	Московская область, Каширский район, с/п Знаменское
	1000
	50:37:0050406:852

	7.
	Московская область, Каширский район, с/п Знаменское
	1000
	50:37:0050406:853

	8.
	Московская область, Каширский район, с/п Знаменское
	1000
	50:37:0050406:937

	9.
	Московская область, Ступинский район, сельское поселение Семеновское, д. Съяново, ЗАО «Хатунь»
	341 046
	50:33:0010401:99

	10.
	Московская область, Раменский район, вблизи д. Юсупово
	527 095
	50:23:0000000:153314

НПД№ 205

НПД№ 205